Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
«Детский сад № 72»,  Советского района г. Красноярска.
660098, г. Красноярск, ул.Авиаторов, 50д   E-mail:dou72@bk.ru

ПРИКАЗ  № 1

10.01.2017г._

«Об отчислении воспитанников»

В соответствии с Постановлением администрации города Красноярска от 22.05.2007 № 304 «Об утверждении положения о порядке комплектования муниципальных  дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных образовательных учреждений города Красноярска», Уставом МБДОУ №72

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить Яковлеву Варвару Яковлевну  29.05.2013 года рождения  с 10.01.2017г. из  группы присмотр и уход  МБДОУ №72, в связи с восстановлением в очередь

Основание: личное заявление родителей.

Заведующий МБДОУ № 72 ________________/Володина О.Г.